
DODATEK Č.1 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 15.02.2022 

(dále jen „dodatek“)  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami 

 

AUDIS BUS s.r.o. 

IČO: 15040500 

DIČ: CZ15040500 

Se sídlem: Soukenická 242, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 391, 

zastoupená: XXX, ředitelem osobní dopravy, na základě plné moci ze dne 12.02.2021  

(dále jen „Příkazce“) 

 
 
a 
 
 
Město Dobruška 
Se sídlem: Solnická 777, 518 01  Dobruška 
IČO:  00274879 
DIČ:  CZ00274879 
Bankovní spojení: XXX 
Zastoupené: Miroslavem Sixtou, starostou 
(dále jen „Příkazník“) 

 

 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na níže uvedených změnách Příkazní smlouvy, kterou 
spolu uzavřely dne 15.02.2022 (dále jen „smlouva“).   

2. Zařízení ICD a KM IREDO specifikované v Článku V. odst. 10 smlouvy se rozšiřuje o bankovní 
platební terminál provozovatele SW KM IREDO (OREDO s.r.o.), který byl Příkazcem v IC 
Příkazníka instalován a zprovozněn již před uzavřením tohoto dodatku, o čemž byl smluvními 
stranami sepsán protokol.   

3. Článek V. odst. 18. smlouvy nově zní následovně: 

18. Veškeré platby od klientů KM IREDO budou Příkazníkem vybírány v hotovosti nebo platbou 
bankovní kartou přes bankovní platební terminál provozovatele SW KM IREDO (OREDO s.r.o.). 
Smluvní strany konstatují, že finanční vypořádání prováděné dle bodu 3. Přílohy A smlouvy se týká 
jen prostředků vybraných Příkazníkem v hotovosti.   

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle odst. 2 tohoto článku dodatku. 



2. Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany s uveřejněním dodatku 
v registru smluv souhlasí a sjednávají, že dodatek vyjma jeho údajů, které nepodléhají uveřejnění 
v registru smluv, zveřejní v registru smluv Příkazník. 

3. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 02.10.2023.   

 

V Rychnově nad Kněžnou dne: 10.10.2023     V Dobrušce dne: 03.10.2023 

 

 

Za Příkazce:                 Za Příkazníka: 

 

 

 

 

 

 

……………………….....................   ………………….................……… 

XXX, na základě plné moci                    Miroslav Sixta, starosta  


